zabudowy z dokumentów 100 m2, budynek o jednej kondygnacji nadziemnej, posiada 

konstrukcję drewnianą, dach dwuspadowy kryty dachówką cementową. Stan techniczny 

budynku słaby.  

III. WYCENA NIERUCHOMOŚCI 

III.1. Ogólna analiza i charakterystyka rynku 

…  

849.100 zł 
słownie: osiemset czterdzieści dziewięć tysięcy sto złotych 

IV. WYNIK KOŃCOWY 

Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości 

Jasienica, gmina Myślenice, powiat myślenicki, województwo małopolskie, którą tworzy 

zabudowana działka ewidencyjna nr 1251/1 oraz niezabudowane działki ewidencyjne nr

[...]

1243/1, 1243/2, 1246, 2606, 2610, 2617, 2619, 2623, 2626, 2636, 2642, 2644, 2655, 2660, 

2671, 2680, 2634/2, 2685, 2695, 3204, 3205 objęte księgą wieczystą numer 

KR1Y/00006836/2, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Myślenicach, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych, wynosi w zaokrągleniu: 

w tym:  

Działka nr 1251/1 – 369.000 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) 

Działka nr 1243/1 – 5.200 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście złotych) 

Działka nr 1243/2 – 5.200 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście złotych) 

Działka nr 1246 – 19.200 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście złotych) 

Działka nr 2606 – 11.200 zł (słownie: jedenaście tysięcy dwieście złotych) 

Działka nr 2610 – 79.200 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście złotych) 

Działka nr 2695 – 9.400 zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta złotych) 

Działka nr 2617 – 13.300 zł (słownie: trzynaście tysięcy trzysta złotych)  

Działka nr 2619 – 9.600 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset złotych)  

Działka nr 2623 – 9.600 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset złotych)  

Działka nr 2685 – 12.100 zł (słownie: dwanaście tysięcy sto złotych)  

Działka nr 2626 – 25.200 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście złotych)  

Działka nr 2680 – 38.000 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych)  

Działka nr 2634/2 – 22.700 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące siedemset złotych)  

Działka nr 2636 – 5.900 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset złotych)  

Działka nr 2642 – 9.800 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset złotych)  

Działka nr 2660 – 14.500 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych)  

Działka nr 2644 – 61.400 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta złotych)  

Działka nr 2655 – 3.400 zł (słownie: trzy tysiące czterysta złotych)  

Działka nr 2671 – 73.200 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście złotych)  

Działka nr 3205 – 34.500 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset złotych)  

Działka nr 3204 – 17.500 zł (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych)  

Oszacowana wartość nieruchomości odpowiada cenom rynkowym kształtującym się 

w wolnym obrocie na rynku lokalnym, nie odbiega od cen transakcyjnych nieruchomości 

o zbliżonych cechach rynkowych i mieści się w przedziale cen rynkowych odnotowanych